

M/s Sai Krishna Minerals Pvt Ltd

CIN Number: U26994KA2001PTC029832

Name of the newspaper: Financial expenses (All over India edition) in English and Kannada Prabha (All Karnataka edition) (in Regional) on 13th August 2025

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SAI KRISHNA MINERALS PRIVATE LIMITED OPERATING IN MINERALS AT HOSPET, KARNATAKA	
<i>(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)</i>	
SL	RELEVANT PARTICULARS
1.	Name of the corporate debtor along with PAN& CIN/ LLP No. Sai Krishna Minerals Private Limited CIN: U26994KA2001PTC029832 PAN: AAICS2188L
2.	Address of the registered office K.R. Road, Ranipet, Hospet, Kamataka 583 201
3.	URL of website N/A
4.	Details of place where majority of fixed assets are located Hospet, Kamataka
5.	Installed capacity of main products/ services Not Applicable, as it is trading company
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year Rs. 11.08 Lakhs in FY 2021-22 (As per available audited financials)
7.	Number of employees/ workmen Nil
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at Please send an email to ipsaikrishnaminerals@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at: Please send an email to ipsaikrishnaminerals@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest 27th August 2025. Along with Rs. 1,00,000/- as security deposit which shall be adjusted with the amount to be paid as per the resolution plan.
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants 06th September 2025
12.	Last date for submission of objections to provisional list 11th September 2025
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants 21st September 2025
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants 26th September 2025
15.	Last date for submission of resolution plans 26th October 2025
16.	Process email id to submit Expression of Interest ipsaikrishnaminerals@gmail.com

Gonugunta Murali
Regn. No. IBB/PA-001/IP-P00654/2017-2018/11139
MSKM Group, Flat No. 1209, Vasavi MPM Grand,
Yellareddyguda Road, Ameerpet, Hyderabad - 500073
For Sai Krishna Minerals Private Limited

Date: 13-08-2025
Place: Hyderabad

ನಮೂನೆ ಜಿ

**ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುವಿಕೆಗಾಗಿ ಆಹ್ವಾನ
ಕರ್ನಾಟಕದ ಹೊಸಪೇಟೆಯಲ್ಲಿ ಖನಿಜಗಳ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ
ಸಾಯಿ ಕೃಷ್ಣ ಮಿನರಲ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

(2016 ರ ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಸ್ವೀನಿಯಂತ್ರಣಗಳು
(ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ದಿವಾಳಿತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ಇದರ ನಿಯಂತ್ರಣ 36ಎ (1) ರಡಿ)

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳು
1	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು ಚೊತೆಗೆ ಪಾನ್ ಮತ್ತು ಸಿಐಎನ್/ ಎಲ್ಎಲ್ಪಿ ಸಂ. ಸಾಯಿ ಕೃಷ್ಣ ಮಿನರಲ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ CIN: U26994KA2001PTC029832 PAN:AAICS2188L
2	ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ ಕೆ.ಆರ್. ರಸ್ತೆ, ರಾಣಿಬೆಟೆ, ಹೊಸಪೇಟೆ, ಕರ್ನಾಟಕ-583201
3	ಯುಆರ್ಎಲ್ ಮೇಲ್ದೃಶ್ಯ ನಿಲ್
4	ಹೆಚ್ಚಿನ ಸ್ಥಿರ ಆಸ್ತಿಗಳು ಇರುವ ಸ್ಥಳಗಳ ವಿವರಗಳು ಹೊಸಪೇಟೆ, ಕರ್ನಾಟಕ
5	ಮುಖ್ಯ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು/ ಸೇವೆಗಳ ಸ್ವಾಧೀನ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಇದು ಮಾತ್ರ ಕಂಪನಿಯಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಅನ್ವಿಯಗುವುದಿಲ್ಲ
6	ಕಳೆದ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟವಾದ ಮುಖ್ಯ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು/ ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ ರೂ. 11.08 ಲಕ್ಷಗಳು ಎಫ್‌ಎಚ್ 2021-22 (ಲಭ್ಯವಿರುವ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ)
7	ನೌಕರರು/ ಕೆಲಸಗಾರರ ಸಂಖ್ಯೆ ನಿಲ್
8	ಎರಡು ವರ್ಷಗಳ ಕೊನೆಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಹಣಕಾಸು ವಿವರ (ಪೆಟ್ಟಿಗೆಯಲ್ಲಿ ಇದ್ದಂತೆ) ಸಾಲಗಾರರ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ನಂತರದ ಸಂಬಂಧಿತ ದಾಖಲೆಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ಪೆಟ್ಟಿಗೆ ವಿವರಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿವೆ. ipsaikrishnaminerals@gmail.com ಇಲ್ಲಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ
9	ಕೋಡ್ ಸೆಕ್ಷನ್ 25(2)(ಹೆಚ್) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೆಸಲ್ಯೂಷನ್ ಅರ್ಜಿ ದಾಖಲೆಗೆ ಅರ್ಹತೆಗಾಗಿ ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ipsaikrishnaminerals@gmail.com ಇಲ್ಲಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ
10	ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುವ ಅರ್ಜಿ ಸ್ವೀಕಾರಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 27ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2025. ಜೊತೆಗೆ ಭದ್ರತಾ ದೋವಣಿ ರೂ. 1,00,000/ ಗಳನ್ನು ಪರಿಹಾರ ಯೋಜನೆ ಪ್ರಕಾರ ಪಾವತಿಸಲೇ ಕಾದ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ಹೊಂದಿಸಲಾಗುವುದು.
11	ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ-ಸಂಭಾವ್ಯ ಅರ್ಜಿ ದಾರರ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿ ಹೊರಡಿಸುವ ದಿನಾಂಕ 06ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2025
12	ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಅಕ್ಷೇಪಣೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 11ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2025
13	ದಿವಾಳಿತನದ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ-ಸಂಭಾವ್ಯ ಅರ್ಜಿ ದಾರರ ಅಂತಿಮ ಪಟ್ಟಿ ಹೊರಡಿಸುವ ದಿನಾಂಕ 21ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2025
14	ದಿವಾಳಿತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸಂಭಾವ್ಯ ಅರ್ಜಿ ದಾರರಿಗೆ-ಮಾಹಿತಿ ಪತ್ರ, ಮೌಲ್ಯೀಕರಣ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್, ಪರಿಹಾರ ಯೋಜನೆಗಳ ಕೊನೆಯ ತಿಳಿಸುವ ದಿನಾಂಕ 26ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2025
15	ಪರಿಹಾರ ಯೋಜನೆಗಳಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 26ನೇ ಆಕ್ಟೋಬರ್ 2025
16	ಅಕ್ಷ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ipsaikrishnaminerals@gmail.com

ಗೋಸುಗುಂಟ ಮೂಲಕ,
Regn. No. IBB/IPA-001/IP-P00654/2017-2018/11139
ಎಂಎಸ್‌ಕೆಎಂ ಗ್ರೂಪ್, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂ. 1209, ವಾಸವಿ ಎಂಪಿಎಂ ಗ್ಯಾಂಟ್,
ಯಲ್ಲಾರ್‌ಬೆಟ್ಟುಗುಡೆ ರಸ್ತೆ, ಅಮೀರ್‌ಹೇಟೆ, ಹೈದರಾಬಾದ್- 500073.
ದಿನಾಂಕ : 13.08.2025
ಸ್ಥಳ : ಹೈದರಾಬಾದ್
ಸಾಯಿ ಕೃಷ್ಣ ಮಿನರಲ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ